

T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Personel Dairesi Başkanlığı

Sayı: 68739778-915-173779
Konu: Kurum İdari Kurulu Toplantısı

25/11/2014

SAĞLIK SEN SENDİKASI GENEL BAŞKANLIĞINA
(GMK Bulvarı Özveren Sk. No:9 Kat:2)
Demirtepe/ANKARA

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikası Kanununun 22 nci maddesi ve ilgili Yönetmelik hükümlerine göre oluşturulan Kurum İdari Kurulu 2014 yılı toplantısı 22.10.2014 tarihinde gerçekleştirilmiş olup toplantıda alınan kararlara ilişkin Kurum İdari Kurulu toplantı tutanağı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.

Mustafa KARAMAN
Müsteşar Yardımcısı

EKLER :

1) KİK Tutatnağı (3 sayfa)

DAĞITIM :

Gereği:
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Bilgi:
SAĞLIK SEN SENDİKASI GENEL
BAŞKANLIĞINA

Hukuk Müşavirliği
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

GELEN EVRAK	
TARİH	SAYI
27.11.2014	594

Güvenli Elektronik İmza
25.11.2014
2014

ÖZGÜR ÖZDOĞAN
Müsteşar Yardımcısı

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
EKİM 2014 KURUM İDARİ KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu gereğince Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Kurum İdari Kurulu 2014 yılı Ekim ayı toplantısı 22.10.2014 tarihinde saat 10.15'te Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177. Sokak No:10/A adresinde bulunan Bakanlık hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Sendika taleplerine Bakanlığımızca verilen cevaplar aşağıda belirtilmiştir.

Toplantıda;

1-Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin çıkarılması ve sınavların her yıl düzenli olarak yapılması hususunda, **Bakanlığımız Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 yıl içerisinde sınavların açılmasına karar verilmiştir.**

2-Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının dezavantajlı gruplara hizmet vermesi, buna bağlı olarak hizmet sunan personelin psikolojik ve fizyolojik olarak yıpranması nedeniyle yıpranma tazminatı verilmesi hususunda, **Bakanlığımız risk altındaki dezavantajlı kesime sosyal hizmet götürmesi nedeniyle personel için 60 gün fiili hizmet süresi zammı düşünülebileceği ve bu konuda gerekli çalışmaların yapılabileceği kararlaştırılmıştır.**

3-Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı Çocuk Yuvası, Yetiştirme Yurdu, Sevgi Evleri, Huzurevi, Kadın Konukevi, BSRM ve KBRM'lerde; Sosyal Çalışmacı, Psikolog, Çocuk Gelişimcisi, Öğretmen, Diyetisyen, Hemşire, Din Görevlisi, Çocuk Eğiticisi, vb meslek elemanları nöbetçi amir statüsünde nöbet tutmaktadırlar. Bu nöbetlerle ilgili ödemeler ek ders ücreti olarak ödenmektedir. Yapılan işin bir nöbet görevi olması dolayısıyla karşılığının ek ders ücreti olarak ödenmesi uygun değildir. Nöbet hizmetlerinin Bakanlığımızın önemli bir kesimini ilgilendiren yatılı kuruluşlarda gerçekleştirilmesi nedeniyle bununla ilgili Nöbet Yönetmeliğinin acilen hazırlanması ve ücretlerinde nöbet saat ücreti olarak düzenlenmesi hususunda, **Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığınca nöbet saat ücreti ve uygulanma şekli hakkında gerekli değerlendirmelerin yapılacağı kararlaştırılmıştır.**

4-Gündüzlü kuruluşlarda (İl Müdürlüğü, SHRM) yemek çıkmadığından personel öğle yemeğinden yararlanamamaktadır. Yatılı kuruluşlarda olduğu gibi gündüzlü kuruluşlardaki personeline öğle yemeğinden ücretsiz yararlandırılması hususunda, **Bakanlığımız Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca yürürlükte olan mevzuata göre uygulamaların gözden geçirilmesi kararlaştırılmıştır.**

5-Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında görevlendirmelerin 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 86 ncı maddesine göre yapılması hususunda, **imkânlar dâhilinde görevlendirmelerin bu şekilde yapılması için gerekli özenin gösterileceği değerlendirilmiştir.**

6-Bakanlığınız bünyesinde ek ders karşılığı çalışan ücretlilere kadro verilmesi hususunda, **bu şekilde çalışan personelle ilgili yeni bir düzenlemenin ancak kanunla yapılabileceği değerlendirilmiştir.**

7-633 sayılı KHK uyarınca 2012 yılından sonra Bakanlığa bağlı kadro karşılığı sözleşmeli statüde faaliyet gösteren kuruluşlara atandığı halde bu kadronun sağladığı haktan yararlanamayan personelin durumunun gözden geçirilerek söz konusu KHK'nın bu hükmünün bahse konu personel yararına tekrar düzenlenmesi hususunun, **yasal bir çalışma gerektirdiği değerlendirilmiştir.**

8-Bakanlığınız emrinde görev yapan Öğretmenlere bu yıl öğretim yılına hazırlık ödeneği verilmemiştir. Gecikmeksizin bu ödeneğin öğretmenlere verilmesi hususunda, **konunun Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığınca değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır.**